
    انقلاب امام خمینی (ره) تلفیقی از انقلاب کربلا بود/چشم جهانیان به جوانان
ایرانی است

  

موسس مسجد امام حسین(ع) در آفریقای جنوبی تاکید کرد که انقلاب امام خمینی (ره) تلفیقی از انقلابی

بود که در کربلا رخ داد و جوانان ایرانی باید در این انقلاب تا ظهور حضرت مهدی (عج) ثابت قدم

باشند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «آزاد سیدات»، موسس مسجد امام حسین(ع) در

آفریقای جنوبی، در وبینار بینالمللی «بین المللی امام خمینی(ره) اشراق وحدت و بیداری اسلامی» که

امروز (دوشنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با اشاره به اینکه امام خمینی

(ره) در زندگی وی تاثیر عمیقی داشت، عنوان کرد که در 17 سالگی خبر انقلاب اسلامی ایران را شنید و

در 18 سالگی از طرفداران ایشان شد.

 

وی اظهار داشت: «ما در سال 1979 در آفریقای جنوبی در میان مبارزات مقاومتی خود در داخل آفریقا

علیه حکومت آپارتاید بودیم و من بسیار تحت تاثیر دانشجویان جوان ایرانی که با سرکشیهای شاه

ایران مقابله میکردند، قرار گرفتم.»



 

سیدات افزود که امام خمینی (ره) به اسلام به عنوان راه میانه و تعادل اعتقاد داشت و تاکید کرد:

«وقتی با آموزههای امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی ایران آشنا شدیم، فهمیدیم که انقلاب امام خمینی

(ره)، تلفیقی از انقلابی بود که در کربلا و توسط امام حسین (ع) رخ داد».

  

وی با اشاره به اینکه انقلاب امام خمینی (ره)، مردم جهان از جمله مردم آفریقا را آگاه کرد، گفت:

«امام خمینی (ره) رهبری پویا بود و جوانان جمهوری اسلامی ایران، کسانی که سفارت آمریکا را اشغال

کردند، به ما نشان دادند که هیچ قدرتی شکست ناپذیر نیست.»

 

موسس مسجد امام حسین(ع) در آفریقای جنوبی افزود: «امام خمینی (ره) این میراث را به جا گذاشت و

این میراث توسط حضرت مهدی (عج) محافظت میشود و آیت االله العظمی سیدعلی خامنهای، مقام معظم رهبری

این راه را ادامه میدهد. زیرا انقلاب اسلامی ایران، انقلابی برای تحول جهانی است.»

 

سیدات ادامه داد که در سال 1979 شبکه CNN اولین انقلاب زنده اسلامی را پخش کرد و تمام جهان شاهد آن

بودند و گفت: «این خود یک قیام معجزهآسا است، این انقلاب موهبت خداوند بود که همه جهان شاهد آن

بودند.»

 

وی در رابطه با جوانان ایرانی و مسئولیت آنها در قبال این انقلاب خاطرنشان کرد: «جوانان ایرانی

نباید هدف این انقلاب را رها و فراموش کنند. انقلاب امام خمینی (ره)، انقلابی است که همه جهان از آن

الهام گرفتهاند. همه جوانان جهان برای دریافت راهنمایی، چشم به جوانان ایرانی خواهند داشت.»

 

وی تاکید کرد که جوانان ایرانی پرچمدار انقلاب اسلامی هستند و حضرت مهدی (عج) در 44 سال گذشته از

مردم جمهوری اسلامی ایران محافظت کرده و جوانان تا ظهور آن حضرت باید استوار و ثابت قدم باشند.

 

سیدات در پایان اظهار داشت: «امام خمینی (ره) باعث اتحاد نه تنها مسلمانان، بلکه کل مردم جهان از

جمله مسیحیان، هندوها و آفریقایی که من اهل آنجا هستم، شد و آنها اسلام را در آغوش کشیدند.»
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